[image: image1.jpg]

МИХАЙЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Михайловской

городской Думой 30 ноября  2022 года                                                                 №  14
О назначении председателя контрольно – счётной комиссии

городского округа город Михайловка Волгоградской области
         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа город Михайловка, решением Михайловской городской Думы от 28.01.2009 г. № 482 «О контрольном органе городского округа город Михайловка - контрольно – счётной комиссии», Михайловская городская   Дума

РЕШИЛА:
1.  Назначить председателем контрольно-счетной комиссии городского округа город Михайловка Волгоградской области Тазову Надежду Александровну.

2. Тазовой Надежде Александровне приступить к осуществлению полномочий председателя контрольно-счетной комиссии городского округа город Михайловка Волгоградской области с 01 декабря 2022 г.

         3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Михайловской городской Думы

Волгоградской области                                                                           В.А. Круглов
Глава городского округа

город Михайловка

Волгоградской области

             А.В. Тюрин
30 ноября 2022 г.